
Harry Potter 6 - gra ;D

Harry Potter dla miłośników gry ... :D

Poziom trudności: Średni

1. Ile jest etapów pojedynków w każdym z klubów pojedynków.?

A - 2

B - 5

C - 10

D - 4

2. Jakie zaklęcie w pojedynkach rzucamy klikając prawym przyciskiem myszy.?

A - Protego

B - Drętwota

C - Levicorpus

D - Petrificus Totalus

3. Jakiego zaklęcia uczymy się od Luny przy hangarze na łodzie.?

A - Incendio

B - Reparo

C - Windgardium Leviosa

D - Levicorpus

4. Jakimi postaciami sterujemy na danym etapie gry.?

A - Harrym, Ronem i Hermioną

B - Harrym, Ronem i Ginny

C - Harrym, Hermioną i Ginny

D - Tylko Harrym

5. Jak nazywa się przysięga złożona przez Snape'a.?

A - Nieczysta Przysięga

B - Wieczysta Przysięga

C - Przsięga Śmierci

D - Śmiertelna Przysięga
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6. Kto ukrył podręcznik Księcia Półkrwi.?

A - Ginny

B - Harry

C - Snape

D - Draco

7. Ile razy (nie licząc treningów)odbywamy mecz Quidditcha sterując Harrym.?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

8. Jak nazywa się konkurent Rona w zdobyciu stopnia obrońcy.?

A - Cormag McLaggen

B - Cornag McLaggen

C - Cornag Laggen

D - Cormag Laggen

9. Jak ma na trzecie imię Dumbledore.?

A - Albus

B - Wulfryk

C - Percival

D - Brian

10. Jak na imię ma córka Weasley'ów.?

A - Ginevra

B - Ginnica

C - Ginno'e

D - Ginne

11. Podaj kolejność rzucania zaklęć w pojedynku przez mistrza  domu Huffelpufu:

A - Drętwota&gt;Drętwota II&gt;Drętwota III&gt;Drętwota

B - Levicorpus&gt;Drętwota III

C - Petrificus Totalus&gt;Drętwota&gt;Expeliarmus

D - Expeliarmus&gt;Levicorpus&gt;Drętwota
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12. Ile minigodeł trzeba zdobyć, by mieć 25 godeł.?

A - 25000

B - 10000

C - 1000

D - 2500

13. Ile jest pięter w zamku (w grze).?

A - 8

B - 9

C - 7

D - 6
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Harry Potter 6 - gra ;D

Harry Potter dla miłośników gry ... :D

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. A

4. B

5. B

6. A

7. C

8. A

9. B

10. A

11. A

12. A

13. B
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